ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВРЕД 272.51горе №7/74
О наделении общество с ограниченной
ответственностью «РАМО» статусом
гарантирующей организации, осуществляющей
холодное водоснабжение на . территории
Липецкого муниципального округа Липецкой
области

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Липецкой
области от 26 декабря 2014 года № 357-ОЗ «О перераспределении
полномочий между органами местного самоуправления муниципальных
образований Липецкой области и органами государственной власти
Липецкой области», Уставом Липецкого муниципального округа Липецкой
области Российской Федерации, в ‘целях организации надлежащего
водоснабжения на территории Липецкого муниципального округа Липецкой
области администрация Липецкого,

‚ муниципального округа Липецкой
области -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить общество с ограниченной ответственностью «РАМО»
статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное
водоснабжение на территории Липецкого муниципального округа Липецкой
области.

2. Установить зоной деятельности гарантирующей: организации в сфере
холодного водоснабжения территорию: во сынао

по ул. Большая Логовая, ул. ЧистопруйУУФа, ул. Ясная,ул.
Светлая, ул. Зеленая, ул. Новомосковская;ВЕРН ая-Дубрава
муниципального округа;

т

2 .= | плмаен

по ул. Янтарная, ул. Медовая,ул. 2-ая Медовая, ул. 2-ая Янтарная, ул.Солнечная, Ул. Отрадная, ул. Луговая, ул. Загородная, села Терновое,Липецкого муниципального округа.3. Признать утратившим силу постановление администрации
года № 66 «О наделении индивидуального предпринимателя СаблинаВладимира Александровича статусом гарантирующей организации,осуществляющей холодное водоснабжение на территории Липецкогомуниципального района Липецкой области».4. Комитету кадровой работы и делопроизводства администрацииЛипецкого муниципального округа (Жукова И.А.) обеспечить опубликование
портал» на сайте муниципального автономного учреждения «Редакциягазеты «Сельская нива» (ир://сельскаянива.рф).5. Комитету информатизации и программного обеспеченияадминистрации Липецкого муниципального округа (Кузин М.В.) обеспечитьразмещение настоящего постановления на официальном сайтеадминистрации Липецкого муниципального округа Липецкой области винформационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»(Вирз:у//Липецкийокруг.рф).

‚.Глава администрации /\ НИИЛипецкого муниципального округао=В В. Тодуа| |Председа
И.А. Жуковакадро аботы .А.

ир тва.2,